1. Zarząd Fundacji Mój Mount Everest postanowił jednogłośnie przyjąć sprawozdanie finansowe

Fundacji za 2022 rok, zamykające się sumą bilansową po stronie aktywów i pasywów w wysokości

809,23 zł.

2. Ujemny wynik finansowy za 2022 rok w kwocie (-) 321,91 zł. (słownie: trzysta dwadzieścia jeden

złotych 91/100) Zarząd postanawia pokryć z Funduszu Statutowego.

3. Pełen tekst sprawozdania stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów

1. Łączna kwota uzyskanych